КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ
ШЕНКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 18» января 2023 г.                                                                                                 №_12_

г. Шенкурск

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в
контрольно-счетной комиссии Шенкурского муниципального округа

Архангельской области,  при назначении на которые граждане и при замещении
которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей

               В соответствии с частью 1 статьи 8 Федерального закона от 25 декабря
2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 4 статьи 14
Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

 1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы
в контрольно-счетной комиссии Шенкурского муниципального района
Архангельской области, при назначении на которые граждане и при
замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о
своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 9 января 2023 года.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

Шенкурского муниципального округа Архангельской области.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель ревизионной комиссии                                             Н.Л.Лапичева

Приложение
к распоряжению контрольно-счетной комиссии

Шенкурского муниципального округа
от 18 января 2023 г. №_12_

Перечень должностей муниципальной службы в контрольно-счетной комиссии
Шенкурского округа Архангельской области, при назначении на которые граждане

и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять
сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

1. Председатель контрольно-счетной комиссии.
2. Главный инспектор аппарата контрольно-счетной комиссии.